ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                             № 5

с. Сосновка

О фракции ВПП «Единая Россия» в Совете Сосновского сельского поселения

     Согласно Положения о фракции ВПП «Единая Россия»

Совет Сосновского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению создание в Совете Сосновского сельского поселения фракции ВПП «Единая Россия» в составе следующих депутатов:

1. Сливоцкой Веры Ивановны  (руководитель фракции ВПП «Единая Россия» в Совете Сосновского сельского поселения);
2. Соколовой Любовь Тихоновны;
3. Трей Натальи Борисовны;
4. Гришаевой Дарьи Викторовны;
5. Зяблицевой Надежды Витальевны.

Председатель Совета
Сосновского сельского поселения                                                         В.И.Сливоцкая

Глава Сосновского сельского поселения                                              А.М.Деев